

Dansk Taekwondo Forbund

Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby

CVR-nr. 80 21 15 11

Årsrapport 2024



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Oplysninger om forbundet	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Dansk Taekwondo Forbund for regnskabsåret 1. januar –31. december 2024.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapitel 4 og 6.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar –31. december 2024.

Det er ligeledes vores opfattelse, at der er etableret forretningsgange og interne kontroller, der understøtter, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabsloven, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten for 1. januar –31. december 2024 for Dansk Taekwondo Forbund indstilles til repræsentantskabets godkendelse

Brøndby, 29. april 2025

Bestyrelse:

Mireille Enggaard Kempf
Formand

David Coupar
Næstformand

Bodo von Münchow
Bestyrelsesmedlem

Murad Ahmed
Bestyrelsesmedlem

Michael Gandø
Bestyrelsesmedlem

Søren Dall
Bestyrelsesmedlem

Jens Rudbeck
Bestyrelsesmedlem

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til Bestyrelsen

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Taekwondo Forbund for regnskabsåret 1. januar –31. december 2024, der omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af Dansk Taekwondo Forbunds aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af unionens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar –31. december 2024 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af Dansk Taekwondo Forbund i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Forbundet har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Budgettallene har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere Dansk Taekwondo Forbunds evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere forbundet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- ▶ Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- ▶ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af unionens interne kontrol.
- ▶ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- ▶ Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forbundets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at forbundet ikke længere kan fortsætte driften.
- ▶ Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller forvaltningsrevision af.

I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de midler, der er omfattet af årsregnskabet.

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet.

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der falder uden for de udvalgte emner. Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse. Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 29. april 2025

EY GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR-nr. 30 70 02 28

Ulrik Benedict Vassing
statsaut. revisor
mne32827

Oplysninger om forbundet

Dansk Taekwondo Forbund
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Bestyrelse

Mireille Enggaard Kempf (Formand)
David Coupar (Næstformand)
Bodo von Münchow (Bestyrelsesmedlem)
Murad Ahmed (Bestyrelsesmedlem)
Michael Gandø (Bestyrelsesmedlem)
Søren Dall (Bestyrelsesmedlem)
Jens Rudbeck (Bestyrelsesmedlem)

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Bank

Sydbank

Momsregistrering

Dansk Taekwondo Forbund er som forening som hovedregel momsfrataget.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

DTaF's formål er at udbrede kendskabet til og fremme interessen for taekwondo i Danmark og varetage taekwondoens interesser som amatøridræt under Danmarks Idræts Forbund, World Taekwondo Europa og World Taekwondo.

Udvikling i regnskabsåret

Efter skiftet til IKC i begyndelsen af 2024 er der løbende igennem året begyndt at komme en bedre flow i håndteringen af økonomien hvilket skaber positive forventninger til 2025.

2024 har været et positivt år for forbundet, hvor vi har kunne se på, kamp- og teknikstævner der har været helt fyldt op hver gang samtidig er sidste års satsning på at indfører puljekampe i kamp noget hvor vi rigtigt kan se at klubberne har taget det til sig og deltager mængden er støt stigende.

De ekstra tilskudsmidler fra Kirkbi og Salling som vi har fået i donationer til vores OL-satsning, kunne vi i 2024 se bære frugt da det lykkedes at hjemtage en bronzemedalje. Det havde ikke været muligt uden disse midler. På trods af donationerne har det også været nødvendigt at vi selv tillod at økonomien på dette område gik over budget, og når vi ser tilbage på dette forløb og resultat er det stadig vores vurdering, at det var en korrekt beslutning når den var bundet op på vores store egenkapital.

Udover OL-satsningen, så deltog Danmark også ved Para-OL, hvor det for anden Para-OL i træk lykkedes at hente en medalje hjem.

I 2023 mistede vi vores stemmeret hos World taekwondo og det blev derfor besluttet af en enig bestyrelse, at vigtigheden af at deltage på det årlige summit i 2024 ikke måtte nedprioriteres på trods af, at det skulle afholdes i Korea hvilket lå uden for budgetrammen. Dette medførte naturligvis en budgetoverskridelse på området, men resultatet af vores deltagelse har været, at vi fået vores stemmeret tilbage, hvilket sikrer os en medbestemmelse i en af de øverste organisationer i vores sport.

Regnskabet for 2024 endte med et mindre underskud

I 2025 forventer vi en øget aktivitet indenfor de enkelte områder. På stævneområdet forventer vi at kunne fastholde deltagelsesniveauet med fyldte stævner. Da 2025 er forbundets 50-års jubilæum forventes der specielt omkring sommerlejren at blive arrangeret fejring af dette. Der forventes både på kamp- og tekniksiden en styrket indsats på grund af flere mesterskaber i det kommende år, herunder EM i Poomsae i Tallin, og VM i kamp i Kina.

Aktiviteter i regnskabsåret

- Munkebo Teknik.
- Esbjerg +Cup, kamp + teknik.
- SOO-BAK Tommerup Cup, teknik og kamp.
- Sommerlejren, afholdt i Ry.
- Danish Open, teknik, Skanderborg
- Fight X-Open, teknik, Skanderborg.
- DM i taekwondo blev holdt i november i Spektrum i Vejle
- Dommerkurser i teknik og kamp afholdt.
- OL i Paris hvor Danmark fik sin første medalje i 20 år.
- Para-OL i Paris hvor Danmark for anden gang i træk hentede en medalje hjem.
- DTaF har opstartet arbejdet omkring en ny hjemmeside som forventes at blive afsluttet i 2025.
- VM i Poomsae i Hong Kong med flotte resultater.
- Formanden deltog til dette års WT General Assembly i Korea, i forbindelse med Junior VM.
- DTaF afholdt børnekonkurrence med nyt konkurrenceformat for børn i alderen 6 til 10 år.

Der har været en del mere aktivitet i forbundet i 2024 i forhold til 2023. Det skyldes større deltagerantal til de danske stævner. Kamplandsholdet har rejst mere i målet mod OL2024 samt haft flere træningslejre.

Forventningerne til 2025

Der er fremgang på de danske stævner, denne udvikling forventes at fortsætte. Der arbejdes på yderligere talentudvikling for teknik, der laves en ny hjemmeside der skal integreres med det nye medlemssystem. 2025 er også forbundets jubilæums år (50 år) så der forventes specielt i forbindelse med sommerlejren at blive arrangeret fejring af dette.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter statusdagen, der har betydning for regnskabet 2024.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapitel 4 og 6, om regnskab og revision for tilskudsmodtagere under Kulturministeriets ressort, som modtager tilskud i henhold til lov om visse spil, lotterier og væddemål.

Årsrapporten for Dansk Taekwondo Forbund for 1. januar – 31. december 2024 er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Der er foretaget ændringer i opstillingen af regnskabet. Sammenligningstallene er tilpasset til den ændrede opstilling.

Generel indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde forbundet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når forbundet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå forbundet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Indtægter

Tilskud fra Danmarks Idrætsforbund, kontingenter, sponsorater mv. indregnes i det år det vedrører. Tilskud til øremærkede projekter indregnes i takt med, at der afholdes tilskudsberettigede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende unionens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v. Andre eksterne omkostninger føres under de respektive aktiviteter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af unionens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. Personaleomkostninger føres under de respektive aktiviteter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indgår i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid:

- ▶ Taekwondo-udstyr (hjelme, veste, mv.): 4 år

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under tilgodehavender omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger måles til nominel værdi, og omfatter kontantbeholdning samt kontant indestående i banken.

Investeringsforeningsbeviser

Investeringsforeningsbeviser indregnes til kursværdi på balancedagen.

Egenkapital

Unionens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrasket hensættelser og gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024	Budget 2024 (ikke revideret)	2023
Indtægter				
DIF støtte		2.070.000	2.061.700	2.029.000
DIF, Initiativpulje		0	0	83.934
DIF, Kirkbi		484.506	0	665.584
DIF, Salling		397.040	0	0
Licensindtægter		1.580.450	1.500.000	1.428.150
Deltagergebyr og egenbetaling		364.832	713.900	145.369
Træneruddannelse		0	0	102.850
Viking Cup		0	0	37.880
Øvrige indtægter		135.104	100.000	34.315
Indtægter i alt		5.031.933	4.375.600	4.527.082
Udgifter				
Talent- og eliteudvalgene	1	1.646.670	661.300	1.401.063
Breddeområdet	2	923.547	957.300	638.986
Fællesområder	3	1.170.908	1.257.800	663.695
Strategisk spor 1 - Unge og Bredde	4	362.187	625.400	0
Strategisk spor 2 - Organisationsudvikling	5	1.957	63.600	
Strategisk spor 3 - Talent og Elite	6	880.052	625.400	432.254
Strategisk spor 4 - Børn- og ungefastholdelse	7	0	0	493.742
Strategisk spor 5 - Organisationsudvikling og kommunikation	8	0	0	129.646
Bestyrelsen		88.370	101.000	102.649
IT & Udvikling		188.846	50.000	109.658
GAM/ GOM licenser		0	0	4.709
Marketing & PR		0	15.000	8.400
Af- og nedskrivninger	9	68.688	100.000	68.862
Udgifter i alt		5.331.225	4.456.800	4.053.663
Renteindtægter		21.712	-12.000	
Årets resultat		-277.581	-93.200	473.418

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

kr.	Note	2024	2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	9		
Driftsmateriel og inventar		130.538	119.958
Materielle anlægsaktiver i alt		130.538	119.958
Anlægsaktiver i alt		130.538	119.958
Omsætningsaktiver			
Varelager		63.723	48.219
Tilgodehavender			
Forudbetalte omkostninger		28.937	0
Skattekonto		189.377	189.377
Debitorer		117.115	0
Tilgodehavender i alt		335.429	189.377
Likvide beholdninger		3.154.170	4.134.393
Omsætningsaktiver i alt		3.553.323	4.371.990
AKTIVER I ALT		3.683.861	4.491.948
PASSIVER			
Egenkapital			
Overført fra tidligere år		3.491.169	3.017.751
Årets resultat		-277.581	473.418
Egenkapital i alt		3.213.588	3.491.169
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditorer		294.450	0
Anden gæld, A-skat, AM-bidrag, ATP		20.850	189.334
Periodeafgrænsningsposter (skyldig)		0	407.079
Feriepengeforpligtelse		0	67.403
Forudmodtagne indtægter		8.782	313.816
Mellemregning DIF		146.191	23.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		470.273	1.000.779
PASSIVER I ALT		3.683.861	4.491.948

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2024	2023
1 Talent- og eliteudvalgene		
Teknik, landshold	453.877	378.502
Kamp, landshold	10.393	69.267
Sportschef	243.420	237.662
Talentprojekt OL 2024	938.981	715.633
Talent- og eliteudvalgene i alt	1.646.670	1.401.063
2 Breddeområdet		
Sommerlejr og Para EM/ VM/ OL	72.926	5.618
DM	0	-11.889
Stævneområdet	310.895	231.143
Dommere, kamp/teknik	364.908	277.463
Kurser	170.675	110.230
Graduering	4.142	26.421
Breddeområdet i alt	923.547	638.986
3 Fællesområder		
Sekretariatet & Økonomi	773.318	124.627
Medlemsforsikring	0	185.767
Fællesomkostninger (IKC, OA)	397.590	353.300
Fællesområder i alt	1.170.908	663.695
4 Strategisk spor 1 - Unge og Bredde		
Skoleprojekter	362.187	0
Strategisk spor 1 - Unge og Bredde i alt	362.187	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2024	2023
5 Strategisk spor 2 - Organisationsudvikling		
Udvikling af forbundet	1.957	0
Strategisk spor 2 - Organisationsudvikling i alt	1.957	0
6 Strategisk spor 3 - Talent og Elite		
Teknik, uddannelse + udv.center	880.052	432.254
Strategisk spor 3 - Talent og Elite i alt	880.052	432.254
7 Strategisk spor 4 - Børn- og ungefastholdelse		
Udviklingskonsulent	0	430.121
Materialer konkurrencestruktur	0	28.208
Aktivitetsmidler til ungegruppen	0	14.457
Get2Sport	0	20.956
Klubmøder	0	0
Strategisk spor 4 - Børn- og ungefastholdelse i alt	0	493.742
8 Strategisk spor 5 - Organisationsudvikling og kommunikation		
Mødevirksomhed	0	200
Formandskongres	0	129.446
Kommunikation	0	0
Strategisk spor 5 - Organisationsudvikling og kommunikation i alt	0	129.646
9 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar	1.304.447	1.477.327
Tilgang	79.267	35.116
Afgang	0	-207.996
Kostpris pr. 31. december	1.383.714	1.304.447
Afskrivninger pr. 1. januar	1.184.488	1.323.622
Årets afskrivninger	68.688	68.862
Afskrivninger, solgte	0	-207.996
Afskrivninger pr. 31. december	1.253.176	1.184.488
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	130.538	119.959